DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000553 Estado da Bahia - quinta-feira, 19 de outubro de 2023 Ano 7

Contrato

Comissão Permanente de

L ic i tação

FL_____________

Construi r

EXTRATO DE CONTRATO Nº 104/2023

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 016/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 135/2023

CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFREESTRUTURA DO EXTREMO

SUL DA BAHIA, CONSTRUIR, inscrito no C.N.P.J, sob o n.º 11.175.842/0001-09, com sede administrativa

Rua Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de Freitas – BA.

CONTRATADO: JH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 26.546.774/0001-06.

OBJETO: VISANDO CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA BENEFICIAMENTO DO LEITE NOS MUNICÍPIOS DA ÁREA DE

ATUAÇÃO DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA -

CONSTRUIR. CONFORME CONVENIO CAR/AJU 043/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

VALOR TOTAL: R$ 45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS)

VIGENCIA: 17/10/2023 a 31/12/2023.

Teixeira de Freitas/BA, 17 de outubro de 2023.

______________________________
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

Manrick Teixeira
Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 009
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 337B000DDCB21BC74E2F4DCE438CE8A5

		2023-10-19T16:52:07-0300